

Admission Branch
प्रवेश शाखा
Undergraduate Admissions 2020-21
स्नातक प्रवेश 2020-21

NOTIFICATION

Dated: 9th October, 2020

HELP DESK/GRIEVANCE REDRESSAL
UNIVERSITY OF DELHI UG MERIT BASED ADMISSIONS 2020-2021

The admission process for Undergraduate Merit Based Courses of University of Delhi shall commence from 12th October 2020. University of Delhi has constituted an online Help Desk/Central Admission Grievance Redressal Committee to address applicant's queries/grievances seeking admissions to Under-graduate (UG) programmes. **To resolve any queries/grievances, applicants can download the format of the form from http://www.du.ac.in/du/uploads/COVID-19/pdf/Query_Grievance_Form.pdf . The filled form or queries/ grievances in the format given in the form should be mailed to undergraduate2020@admission.du.ac.in (for queries) uggrievances2020@admission.du.ac.in (for grievances)**

THE UNIVERSITY WILL NOT ENTERTAIN ANY PHYSICAL QUERIES OR GRIEVANCES.

अधिसूचना

सहायता केंद्र/ शिकयतों का निवारण

दिल्ली विश्वविद्यालय स्नातक मेरिट आधारित प्रवेश प्रक्रिया 2020-2021

दिल्ली विश्वविद्यालय के स्नातक मेरिट आधारित पाठ्यक्रमों के लिए प्रवेश प्रक्रिया 12 अक्टूबर 2020 से शुरू होगी। दिल्ली विश्वविद्यालय ने स्नातक (यूजी) कार्यक्रमों में प्रवेश पाने के लिए आवेदक के प्रश्नों / शिकायतों को दूर करने के लिए एक ऑनलाइन हेल्प डेस्क / केंद्रीय प्रवेश शिकायत निवारण समिति का गठन किया है। किसी भी प्रश्न / शिकायत को हल करने के लिए, आवेदक प्रारूप डाउनलोड कर सकते हैं। http://www.du.ac.in/du/uploads/COVID-19/pdf/Query_Grievance_Form.pdf

भरा हुआ फॉर्म या फॉर्म में दिए गए प्रारूप में प्रश्नों / शिकायतों को निम्नलिखित मेल आईडी पर भेजे:

undergraduate2020@admission.du.ac.in (प्रश्नों के लिए)

uggrievances2020@admission.du.ac.in (शिकायतों के लिए)

दिल्ली विश्वविद्यालय किसी भी वैयक्तिक प्रश्न या शिकायतें दर्ज नहीं करेगा।

Admission Branch प्रवेश शाखा
Undergraduate Admissions 2020-21
स्नातक प्रवेश 2020-21

Form A: For Queries/Information जानकारी के लिए

Given Name नाम	
Surname उपनाम	
Email ईमेल	
Contact Number सम्पर्क	
Type of Query: जानकारी का प्रकार Course/reservation (SC/ ST/ OBC/ CW/ PwD/ KM/ EWS) / Sports/ ECA/ NCWEB/Cut-Off/ any other	
Enter your query जानकारी लिखे	

Form B: For Grievances शिकायत के लिए

Given Name नाम	
Surname उपनाम	
Email ईमेल	
Gender लिंग	
Contact Number सम्पर्क	
Application/Form Number आवेदन सं०	
Type of grievances: शिकायत का प्रकार Course/reservation (SC/ ST/ OBC/ CW/ PwD/ KM/ EWS) / Sports/ ECA/ NCWEB/ any other	
Enter your grievance description शिकायत लिखे	